

Cronhielms Entreprenad AB
Hällberga Stenbacken
ESKILSTUNA

2025012801344

Årsredovisning

för

Cronhielms Entreprenad AB

556700-1697

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Cronhielms Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

2025-01-13
Nyköping den


David Cronhielm

Cronhielms Entreprenad AB
Hällberga Stenbacken
ESKILSTUNA

2025012801345

Årsredovisning

för

Cronhielms Entreprenad AB

556700-1697

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Handläggare: Toni Sattouf



Styrelsen för Cronhielms Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva åkeri- och markentreprenadrörelse samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 834	2 474	2 978	2 049
Resultat efter finansiella poster	277	8	-66	-15
Soliditet (%)	21,3	8,1	5,4	8,0

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% pga ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Erhållna aktieägartillsk.	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 595 000	-1 563 255	7 509	139 254
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			7 509	-7 509	0
Årets resultat				277 316	277 316
Belopp vid årets utgång	100 000	1 595 000	-1 555 746	277 316	416 570

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 254
årets vinst	277 316
	316 570
disponeras så att i ny räkning överföres	316 570
	316 570

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 834 401	2 474 255
Övriga rörelseintäkter		448 208	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 282 609	2 474 255

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-29 147	-18 811
Övriga externa kostnader		-1 708 958	-1 025 328
Personalkostnader	2	-1 705 577	-1 028 843
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-442 251	-363 153
Summa rörelsekostnader		-3 885 933	-2 436 135
Rörelseresultat		396 676	38 120

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		990	528
Räntekostnader och liknande resultatposter		-120 350	-31 139
Summa finansiella poster		-119 360	-30 611
Resultat efter finansiella poster		277 316	7 509

Resultat före skatt

277 316 **7 509**

Årets resultat

277 316 **7 509**

2025012801347

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

151 492

727 411

Inventarier, verktyg och installationer

4

363 530

431 654

Summa materiella anläggningstillgångar

515 022

1 159 065

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

30 000

30 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

30 000

30 000

Summa anläggningstillgångar

545 022

1 189 065

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 062 636

296 695

Övriga fordringar

33 216

57 997

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

319 407

60 444

Summa kortfristiga fordringar

1 415 259

415 136

Kassa och bank

Kassa och bank

0

110 603

Summa kassa och bank

0

110 603

Summa omsättningstillgångar

1 415 259

525 739

SUMMA TILLGÅNGAR

1 960 281

1 714 804

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

39 254

31 745

Årets resultat

277 316

7 509

Summa fritt eget kapital

316 570

39 254

Summa eget kapital

416 570

139 254

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

477 257

0

Övriga skulder till kreditinstitut

6

238 645

263 782

Summa långfristiga skulder

715 902

263 782

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

24 660

23 244

Leverantörsskulder

143 106

80 615

Övriga skulder

585 369

1 110 159

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

74 674

97 750

Summa kortfristiga skulder

827 808

1 311 768

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 960 281

1 714 804

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 733 015	1 494 815
Inköp	0	238 200
Försäljningar/utrangeringar	-850 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	883 015	1 733 015
Ingående avskrivningar	-1 005 604	-737 534
Försäljningar/utrangeringar	820 457	0
Årets avskrivningar	-546 376	-268 070
Utgående ackumulerade avskrivningar	-731 523	-1 005 604
Utgående redovisat värde	151 492	727 411

2025012801351

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	755 898	715 703
Inköp	0	380 310
Omklassificeringar	0	-340 115
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	755 898	755 898
Ingående avskrivningar	-324 244	-229 161
Årets avskrivningar	-68 094	-95 083
Utgående ackumulerade avskrivningar	-392 338	-324 244
Utgående redovisat värde	363 560	431 654

Not 5 Övriga noter

	2024-08-31	2023-08-31
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Äganderättsförbehåll	268 697	300 309
	768 697	800 309

Not 6 Skulder som avser flera poster

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut mer än 5 år	140 005	170 806
Övriga skulder till kreditinstitut mindre än 5 år	98 460	92 976
	238 465	263 782
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	24 660	23 244
	24 660	23 244

Eskilstuna

David Josef Johannes Cronhielm
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Joakim Söderin
Auktoriserad revisor

2025012801353



Document history

COMPLETED BY ALL:
10.01.2025 15:24
SENT BY OWNER:
Axel Ernstsson • 10.01.2025 13:50
DOCUMENT ID:
Bkgu3w90UJe
ENVELOPE ID:
B103vcRLye-Bkgu3w90UJe

DOCUMENT NAME:
556700-1697 Cronhielms Entreprenad AB för 20230901-20240831.
pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME (AM/PM)	METHOD	DETAILS
1. David Josef Johannes Cronhielm david_cronhielm@yahoo.se	Signed	10.01.2025 15:05	eID	Swedish BankID (DOB: 1981/03/18)
	Authenticated	10.01.2025 14:43	Low	IP: 217.213.118.101
2. John Kjell Joakim Söderin joakim.soderin@se.gt.com	Signed	10.01.2025 15:24	eID	Swedish BankID (DOB: 1970/06/11)
	Authenticated	10.01.2025 15:23	Low	IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
